中国智能交通产业联盟

关于召开联盟全体大会及理事会通知

联盟各成员单位：

为进一步推进交通运输行业高质量发展，促进联盟工作高效开展，

并依照联盟年度工作计划安排，兹定于2025年1月21日组织召开联

盟年度全体大会及理事会。本次会议将围绕交通基础设施数字化转型

升级，车路云一体化，无人驾驶航空器、人工智能等创新技术在交通

运输领域应用等行业热点话题开展，并就联盟年度工作进行总结汇报，

同时针对2025年联盟工作计划及重大工作事项展开讨论。通知如下：

一、 时间及地点

时间：2025年1月21日

地点：辽宁大厦 七层沈阳厅

地址：北京市海淀区北四环西路甲2号

二、 会议议程

1. 联盟全体大会（上午9:00-12:00）

2. 联盟理事会（下午13:30-18:00）

三、 其他

1. 本次会议无会议费，交通住宿等费用自理。请参加本次

会的联盟代表于2025年1月16日前通过以下链接报名。

报名链接：https://www.wjx.cn/vm/hOPHS00.aspx#

2. 会务组联系人

李茹，13693253932，liru@c-its.org.cn

中国智能交通产业联盟

2024年12月26日

https://www.wjx.cn/vm/hOPHS00.aspx